civitate mut, i
ut. 1in rea
I contra cactari
pro arte tabernariory cta de pijs, con?uandam dom
m nata um cum caxamento posi
ositam in

dum
voluntatem ultimampauperibuS hoae s Pro quodam hospi
m hospitallo construendo

do et i . .

: Pe dlfﬁcgn iy reliquiq.dam Rodulf Pitandis et g]jj !
ui franes Js pauperibus Christi

» In quo hospitali bene COil ieCun-

struen-

leCtIS .I S€ testa
e r. T
t Iete ]]S et prﬂ to d. t
dOmo N ictas centu
et ]ledlfﬁ m quillqueginta ll.b
r. mut
. . prO

icto Cio co
Tum quondam 'éStruendo et ordinando ad
f a qUOd hOS 1
2 p1-

beant
ur sex le‘c“t- l’los [P
1 aredati pitali se .
o o el diebs, o s
ue reco ; spitali es
: mandatum si se de-
; sit massarij
js ar-

tis tab

. et alb ci

et herede + Clv. mut

S . et
€t successores b“YgOrum.
pre-dictoryp, Ul _massarij dicte arti
artis tabernari
ariorum

in anno co i
nvocat .
le al. . 1S soc1
i m atis sociis et frag
£ asario dicti hospitali fratribus 9. Rodulf .
recommodacioni pitalis quj Icte artj €t Ipsl
veret et cionibus et bonis ﬁquhtam de 5 8TtiS proveder c‘].l Sb testatorls _semel
manuten endi e T
eat aredatos . = P homines g nt de bono et
. ICte arti H
s dictos 1
ectos ‘conse
r-
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Docum. II.

OSPEDALE DELL’ARTE DEI
emoriali Notarili.

Archivio di Stato in Modena: M
a.

anno 1272, xj marcio.

pgradus todeschus re
vendidit ... unam.petiam terre... -

(Mem. Not. a. 1272/1, n. 38)

ctor et ammi(ni)strato

anno 1275, v marcio.

Jacopus olim de parti
deo et hospitali mer(catoru
h9§p1talis recipienti et stipu
vitium dicti hospitalis . - -

(Mem. -Not. a. 1275, n. 3787)

et d.

bus muntiferrati
m) mutine, pr
lanti nomine

anno 1293, xx octubr.

Ugolinus Peliza(ri)
donavit fratribus jacopo de nonantula et raymizl
lis de mercadantibus positi_in burgo saliceti - -
(Mem. Not. a. 1293, n. 3029)

a voluntate et pr

propri

Docum. 111.
OSPEDALE DELLA
Modena:

o del Comune di
¢ reformata i

Archivio Storic
nis Mutine edicta €

Statuta Commu

Liber 1I, rubrica LIV:

De provia’eﬂdo bospitali Case Dei facto per frat
Statutum est ad hoc ter. i

tale quod dicitur Casa Dei, possit illu

cessaria emere, quo Mutine teneatur

giminis ponere ad onscilium'generale de p

spitali ad hoc ut predicta

Virginis; et que Per jpsum m fuerint

duci debeant ad effectum.
r Guillelmus de cetero
yicinantium

Et quod dictus frater G
tinarum €t

Comunis Mutine €t cinquan
135

o me diio corad
dicti hospitalis stacare

o anima sua et suor!

vem Guillelmum d
de Cella, qui incipit

rovidendo in
melius compleantuf ad honorem
ordinata qua

MERCANTI

¢ hospitalis de mercadanti(bu)s

ymuelda eius uxor, dedicantes s€
o teothonico rectort dicti
perpetuo ad ser-

um maiorum

no de flumine rectoribus hospita-

_ duas petias terre .-

CADE’

«Camera Segreta».
n MCCXXVIL

e Cella.

precise infra
aliquo d

ab omnibus coltis e
penitus sit immunis.

facere hospi-
erficere et cOmMP ere et lectos et alia ne-

duos menses sui re-
icto fratri et bo-
Dei et beatissime Marie
m citius poterunt pro-

¢ factionibus

tale et bona ipsius hospitalis sint sub curatione
et defensione Communis Mutine et per Potestatem et Commune Mutine perpe-
tuo defendantur.

Docum. 1V,

SANTA UNIONE

Archivio Storico del Comune d; Modena: At del Consiglio Comunale.

Seduta del 14 agosto 1537,

Dictum fuit quod pro utile hospitalium e Pro minori dispendio eorum utile
esset facere Unionem omnium hospitalium huius Civitatis et hoc esset atento quod
illustrissimj domini nostrj d

intentio

ui videt et placet quod inh
quod fiat hujusmod;

unus gardianus tanty

ucis hec eg
erendo volyup
Unio hospitalium prefato

m et quod eligantyy tre
formandi capitula hujusmodj Unionijs
modum debeant con

S personae
firmari per totum
cul non det nigram,

quomodo f
Consilium
Albe xxxij et nigra una,

Quo partito obtente ordinavimuyg dictam Unionem et fleri volumus quantum

Et volentes venire ad electionem

! g guper quales
atum fuijt
aphae] Bambasiys ) tale partitum

Quo partlto.obtentg Personarum elegentur et confirmantur et eis cencesse-
runt facultatem dicta capitula formangj. T
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t et sicut datum fuit tale partitum.
tati prefati illustrissimi nostri.duas
rum ita quod sit unus massarius et
quae habeant f?cultatem
eri debeat et quae capitula post
generale. Det balotam albam et

Docum, V-

. «Camera segreta». HO-
di Modena: « TI DE GLI
ivi ico del Comune DI FRUT NA.
Archivio Stor ATIONI DELLA Ul\llzlfﬁE CITTA DI MODO
CAPITOLI ET ORDII L0 GHI PIJ D ¢ i o slamente &
SPITALI E ione sia e se intenda dossjtrrimeﬂte et a bzf:"-il’p:i ox
Prima che la presente VAN ¥ o Citta da ipso facto revocaio o over
i hospitali et altri luochi plll beneplacito se mtenf se impetrato €ons gtica avanti
Bl Oli/l; a Comunita el qual be ogni volta che ?slaica come ecclesiastics
gilrlli prec‘)%t ex tunc e(} revo?ﬂ;?ovoglia persona cost
. qua
tentato de impetrare da

i voglia causa
si VOg .
A er qual intentio-
clesiastico et Pel ]a mente et int
jore cosi laico come €c re perche {2
- i eriore
oglla sup
qumal si v